Jelas bahwa upaya telah dilakukan untuk menembak pembantunya tadi malam, dan

sejauh ini enam tentara yang hilang telah diculik.

Demikian pernyataan ini kami buat.

Jakarta, 22 Rabiul Akhir 1442 H atau 7 Desember 2020 M

Dewan Pimpinan Pusat - Front Pembela Islam

K.H. Ahmad Shabri Lubis, S.Pd.I., Ketua Umum

H. Munarman, S.H., Sekretaris Umum

Kata yang dicetak miring dalam kutipan peneliti merupakan pernyataan bahwa

FPI tidak melakukan penyerangan, melainkan diserang oleh penguntit atau biasa